Tribunal de Contas

/l
Visto LtJfit_l:'l ~- ...
Verificado: /

Pnt&idl\mte de Câmara Municipal

Vlce-Pres!dente da Cêmara Municipal

Voroador(a)

Outros Serviços ?"ii\!

O Presidente ~ara:
Vossa referência

Assunto: Processo(s) Visado(s)
1611/2012

'> ;'

!J

v

A v. Barbosa du Bocage, 61
1069-045 LISBOA

E-mail: geral@tcontas.pt
URL: http:l/www.tcontas.pt

Exmo. Senhor

Te!.:
Fax:

Linha Azul

Presidente da Câmara Municipal

21 794 51 00
21 793 60 33

21 793 60 08/9

Município de Reguengos de Monsaraz

Praça da Liberdade

7200-370- REGUENGOS DE MONSARAZ

L ~

~ No ssa referência

DECOP/UAT.2/ 183/2013

15-1-2013

Tendo sido visado(s) em Sessão Diária de Visto da 1.' Secção do Tribunal de Contas, de 2013.1.11, tenho a
honra de enviar a V. Ex.' o(s) adjunto(s) processo(s) registado(s) nesta Direção-Geral sob os número(s) acima
indicado(s).

Informa-se que não são devidos emolumentos nos termos da lei.

Com os melhores cumprimentos,

A Auditora-Coordenadora
(por subdelegação de assinatura)

Ana Luísa Nunes